
UỶ BAN NHÂN DÂN 
PHƯỜNG HỒNG QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:        /KH-UBND Hồng Quang, ngày     tháng  9 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn phường Hồng Quang năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Ninh Bình về việc Tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa 
bàn tỉnh Ninh Bình năm 2025, Ủy ban nhân dân phường ban hành Kế hoạch tổ 
chức hoạt động Tết Trung thu năm 2025, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
Nâng cao nhận thức, trách nhiệm của gia đình, nhà trường, cộng đồng và 

toàn xã hội đối với công tác bảo vệ, chăm sóc và giáo dục trẻ em; huy động sự 
chung tay của cả cộng đồng trong việc chăm sóc, bảo vệ trẻ em; tạo cơ hội cho 
mọi trẻ em nói chung, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em có nguy cơ rơi vào 
hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em thuộc hộ gia đình cận nghèo nói riêng trên địa bàn 
phường được sống trong môi trường an toàn, bình đẳng, thân thiện, lành mạnh.

Tổ chức đa dạng các hoạt động vui Tết Trung thu cho trẻ em phù hợp với 
điều kiện thực tiễn tại địa phương và các đơn vị, đảm bảo thiết thực, tiết kiệm, 
vui tươi, an toàn, lành mạnh, mang đậm bản sắc văn hóa dân tộc, tạo không khí 
vui tươi, bổ ích cho trẻ em.

Quan tâm đầu tư, bố trí nguồn lực và tăng cường huy động nguồn lực của 
các cấp, các ngành, các tổ chức, cá nhân, gia đình và toàn xã hội để hỗ trợ, giúp 
đỡ trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em thuộc hộ nghèo, trẻ em mắc bệnh hiểm 
nghèo hoặc bệnh phải điều trị dài ngày.

2. Yêu cầu
Tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu cho trẻ em an toàn, thiết thực, phù 

hợp với tình hình thực tế của địa phương; Quan tâm bố trí nguồn lực và vận 
động xã hội hóa cho công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em.

Đảm bảo mọi trẻ em sống trên địa bàn phường được vui Tết Trung thu; trẻ 
em có hoàn cảnh đặc biệt theo quy định được quan tâm, hỗ trợ và tặng quà đầy 
đủ, trong dịp Tết Trung thu; việc tặng quà đảm bảo đúng quy định, kịp thời, 
công khai, minh bạch.  

Tiếp tục tập trung tuyên truyền chủ đề “Ưu tiên nguồn lực hoàn thành các 
mục tiêu vì trẻ em”. Thực hiện nghiêm túc công tác rà soát, kiểm tra các điều 
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kiện tổ chức Tết Trung thu, các hoạt động có sự tham gia của trẻ em... để phòng, 
chống tai nạn thương tích cho trẻ, đặc biệt lưu ý đến việc đảm bảo an toàn phòng 
chống cháy, nổ cho trẻ em.

II. HOẠT ĐỘNG TRỌNG TÂM
1. Tổ chức các hoạt động truyền thông, giáo dục, vận động xã hội
- Tăng cường các hoạt động truyền thông, giáo dục và vận động xã hội về 

quyền trẻ em và ý nghĩa của Tết Trung thu, nhằm nâng cao nhận thức của cấp ủy 
Đảng, chính quyền và toàn thể cộng đồng về vai trò, trách nhiệm trong việc bảo 
vệ, chăm sóc trẻ em cũng như ý nghĩa nhân văn của việc tổ chức Tết Trung thu 
cho các em. Khẳng định sự quan tâm của Đảng, Nhà nước và chính quyền các 
cấp đối với thiếu nhi, nhất là trẻ em có hoàn cảnh khó khăn.

- Công tác truyền thông cần được triển khai đúng mục đích, ý nghĩa, bảo 
đảm hiệu quả và thiết thực; đồng thời, kiên quyết ngăn chặn, không để các thế 
lực xấu lợi dụng hoạt động tổ chức, tập trung đông người trong dịp Trung thu để 
tuyên truyền sai trái, xuyên tạc chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của 
Nhà nước.

- Biểu dương, khen thưởng các tổ chức, cá nhân có thành tích trong công 
tác bảo vệ trẻ em.

- Vận động xã hội thực hiện phong trào “Toàn dân chăm sóc, giáo dục và 
bảo vệ trẻ em”. Vận động các tổ chức, cá nhân ủng hộ, hỗ trợ trẻ em như: tổ 
chức thăm, tặng quà, trao học bổng cho trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, hỗ trợ 
khám, chữa bệnh cho trẻ em nghèo, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt; phẫu thuật, 
chỉnh hình cho trẻ em mắc các dạng tật…

2. Tổ chức các hoạt động vui chơi, giải trí cho trẻ em
- Các phòng, ban, ngành đoàn thể của phường; các Tổ dân phố tổ chức và 

tạo mọi điều kiện thuận lợi nhất để trẻ em được tham gia các hoạt động “Vui Tết 
Trung thu” gắn với các hoạt động vui chơi, giải trí có nội dung phong phú, bổ 
ích, lành mạnh, bảo đảm an toàn tuyệt đối cho trẻ em và có sức lan tỏa cộng 
đồng như: chương trình văn nghệ; tổ chức trò chơi dân gian; cắm trại; trao tặng 
quà cho trẻ em; rước đèn; thi trưng bày mâm cỗ…

- Thông qua các hoạt động vui chơi, giải trí, định hướng và giáo dục trẻ em 
giữ gìn, phát huy các giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của quê hương, đất 
nước; tiếp thu có chọn lọc các giá trị văn hóa hiện đại; tham gia môi trường 
mạng an toàn; tránh xa tệ nạn xã hội; không sử dụng đồ chơi có chứa chất độc 
hại; không tham gia các trò chơi mang tính bạo lực, phản giáo dục.
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- Hoạt động Tết Trung thu được tổ chức tập trung cao điểm từ ngày 01/10 
đến ngày 06/10/2025 (tức từ ngày 10 - 15/8/2025 Âm lịch).

3. Thành lập các đoàn dự, chỉ đạo và tặng quà cho trẻ em trên địa 
bàn phường tại “Đêm hội Trăng rằm”

3.1. Địa điểm tổ chức “Đêm hội Trăng rằm” trên địa bàn phường, cụ 
thể:

1. Tại Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Nghĩa An (cũ): Tổ chức 
“Đêm hội Trăng rằm” cho trẻ em thuộc miền Nghĩa An.

2. Tại Trường THCS Hồng Quang: Tổ chức “Đêm hội Trăng rằm” cho 
trẻ em thuộc miền Hồng Quang.

3. Tại Trường THCS Lê Đức Thọ: Tổ chức “Đêm hội Trăng rằm” cho 
trẻ em thuộc miền Nam Vân.

3.2. Thời gian: Từ 18h45’, ngày 05 tháng 10 năm 2025 (tức ngày 14 
tháng 8 Âm lịch, Chủ nhật)

3.3. Thành lập 03 đoàn tham dự, chỉ đạo và tặng quà cho trẻ em nhân 
dịp Tết Trung thu 2025, cụ thể:

Đoàn 1: Mời Đồng chí Đinh Xuân Hùng, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ 
Tỉnh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân phường dự, chỉ đạo và tặng 
quà tại Trường Trung học cơ sở Hồng Quang.

Đoàn 2: Mời Đồng chí Trần Nhật Lộc, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy 
dự, chỉ đạo và tặng quà tại Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Nghĩa An 
(cũ).

Đoàn 3: Mời Đồng chí Trần Quang Huy, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân phường dự, chỉ đạo và tặng quà tại Trường Trung học cơ sở Lê 
Đức Thọ.

Tham gia cùng với các Đoàn có các Đồng chí Lãnh đạo: Hội đồng nhân 
dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường; Ban Xây 
dựng Đảng; Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy; Văn phòng Đảng ủy; Phòng Văn hóa - 
Xã hội; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Văn phòng HĐND và UBND; Trung 
tâm phục vụ Hành chính công.

(có Phụ lục chi tiết kèm theo)
3.4. Mức quà tặng:
a) Quà tặng từ nguồn đảm bảo xã hội trong dự toán ngân sách Nhà 

nước 
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- Quà tặng cho trẻ em 29 Tổ dân phố: 1.500.000 đồng/đơn vị (gồm 
1.000.000 đồng tiền mặt và 01 thùng quà trị giá 500.000 đồng). 

- Quà tặng cho 29 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt: 500.000 đồng/cháu.
4. Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao vui Tết Trung 

thu năm 2025
Đề nghị Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường giao Đoàn thanh niên 

Cộng sản Hồ Chí Minh tham mưu xây dựng Kế hoạch Tổ chức các hoạt động 
văn hóa, văn nghệ, thể thao cho trẻ em nhân dịp Tết Trung thu tại 03 miền: 
Hồng Quang; Nghĩa An; Nam Vân.

a) Thời gian: Tổ chức Hoạt động tập trung trong 02 ngày, từ 08h00’ ngày 
05/10/2025 đến 10h30’ ngày 06/10/2025 (tức ngày 14, 15 tháng 8 Âm lịch), Chủ 
nhật và thứ Hai; Khai mạc "Đêm hội trăng rằm" vào hồi 18h30 ngày 05/10/2025 
(tức ngày 14 tháng 8 Âm lịch - Chủ nhật).

b) Địa điểm: Tổ chức các hoạt động tại 03 điểm tập trung:
1. Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND xã Nghĩa An (cũ): Tổ chức các hoạt 

động cho trẻ em thuộc miền Nghĩa An;
2. Trường Trung học cơ sở Hồng Quang: Tổ chức các hoạt động cho trẻ em 

tại thuộc Hồng Quang;
3. Trường Trung học cơ sở Lê Đức Thọ: Tổ chức các hoạt động cho trẻ em 

tại thuộc Nam Vân.
c) Hình thức, nội dung hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao: Theo Kế 

hoạch tổ chức các hoạt động Tết Trung thu năm 2025 của Đoàn Thanh niên 
Cộng sản Hồ Chí Minh phường.

5. Hoạt động kiểm tra, giám sát
- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát công tác vệ sinh, an toàn thực 

phẩm, đặc biệt thực phẩm phục vụ Tết Trung thu; ngăn chặn và xử lý kịp thời, 
nghiêm theo quy định pháp luật việc kinh doanh các văn hóa phẩm, các sản 
phẩm, đồ chơi, trò chơi trẻ em không rõ nguồn gốc, có tính chất bạo lực, kích 
động, phản giáo dục không phù hợp lứa tuổi trẻ em hoặc chứa chất độc hại, gây 
nguy hiểm cho trẻ em; 

- Tổ chức rà soát, kiểm tra công tác phòng, chống cháy nổ tại các điểm diễn 
ra hoạt động Trung thu; đồng thời rà soát, đánh giá việc bảo đảm an toàn của các 
công trình xây dựng tại địa điểm, khu vực tổ chức các hoạt động vui Tết Trung 
thu cho trẻ em.

III. KINH PHÍ THỰC HIỆN 
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Do ngân sách nhà nước cấp theo phân cấp ngân sách và các nguồn tài trợ, 
viện trợ, huy động hợp pháp khác. 

Giao cho Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu cho Ủy ban nhân dân 
phường bố trí kinh phí thăm, tặng quà và tổ chức thực hiện các hoạt động động 
văn hóa, văn nghệ, thể thao cho trẻ em nhân dịp Tết Trung thu năm 2025.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Văn hóa - Xã hội:
Là cơ quan thường trực, tham mưu giúp Ủy ban nhân dân phường triển 

khai tổ chức hoạt động vui Tết Trung thu cho trẻ em năm 2025.
Chủ trì, phối hợp với các cơ quan báo chí để tuyên truyền chủ đề, thông 

điệp về bảo vệ, chăm sóc, giáo dục trẻ em và các hoạt động tổ chức Tết Trung 
thu cho trẻ em trên địa bàn phường; đẩy mạnh công tác huy động nguồn lực cho 
các hoạt động hỗ trợ trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em có nguy cơ rơi vào 
hoàn cảnh đặc biệt trên địa bàn phường.

Phối hợp với các Tổ dân phố rà soát, lựa chọn trẻ em có hoàn cảnh khó 
khăn đặc biệt để lập danh sách, chuẩn bị quà tặng; đồng thời phối hợp với Văn 
phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND dự kiến thành phần đại biểu tham 
gia các đoàn đi thăm, tặng quà cùng các đồng chí Lãnh đạo phường.

Chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan thực hiện kiểm tra công 
tác an toàn vệ sinh thực phẩm trong dịp Tết Trung thu.

Phối hợp với các Trạm Y tế trên địa bàn phường Hồng Quang, thực hiện tốt 
các chính sách khám bệnh, chữa bệnh cho trẻ em, đặc biệt quan tâm đến trẻ em 
mồ côi, trẻ em khuyết tật, trẻ em sống trong gia đình nghèo, cận nghèo, trẻ em bị 
bệnh hiểm nghèo hoặc bệnh phải điều trị dài ngày, trẻ em bị ảnh hưởng bởi thiên 
tai, dịch bệnh đang điều trị.

Tổ chức các hoạt động kiểm tra thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của ngành 
nhằm đảm bảo sự tham gia của trẻ em trong các hoạt động văn hóa, thể dục thể 
thao, vui chơi giải trí được an toàn, hiệu quả.

2. Công an phường
Xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự, phòng, chống cháy nổ, bố trí 

lực lượng thực hiện công tác phân luồng giao thông tại 03 điểm tổ chức hoạt 
động “Đêm hội trăng rằm” và 03 điểm tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, 
thể thao.

Điều tra, xác minh, xử lý nghiêm các chủ cơ sở vi phạm quy định về an 
toàn thực phẩm; ngăn chặn và xử lý nghiêm theo quy định pháp luật việc kinh 
doanh đồ chơi trẻ em không rõ nguồn gốc, có tính chất bạo lực, kích động, phản 
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giáo dục, chứa chất độc hại hoặc nguy hiểm cho trẻ em và các vụ việc bạo lực, 
xâm hại trẻ em.

3. Các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông trên địa bàn phường:
Tổ chức các hoạt động vui Tết Trung thu đa dạng hình thức như đêm hội 

trăng rằm, văn nghệ, trò chơi dân gian, đọc sách, làm lồng đèn bảo đảm thiết 
thực, tiết kiệm, an toàn; Chủ động lồng ghép các nội dung về quyền trẻ em và ý 
nghĩa Tết Trung thu vào các buổi sinh hoạt chuyên đề, tiết chào cờ và các hoạt 
động ngoại khóa; Tăng cường giáo dục kỹ năng sống, kỹ năng phòng, chống 
xâm hại, bạo lực, tai nạn thương tích cho trẻ em tại các cơ sở giáo dục. 

Huy động lực lượng đoàn viên, thanh niên, giáo viên cùng tham gia hỗ trợ; 
phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội phường, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 
Chí Minh phường tổ chức “Đêm hội trăng rằm” và các hoạt động văn hóa, văn 
nghệ, thể thao đạt hiệu quả.

4. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức thành 
viên:

- Chỉ đạo các đơn vị cơ sở tiếp tục huy động tối đa các nguồn lực xã hội 
hóa, chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức các hoạt 
động thăm hỏi, tặng quà, chăm lo thiết thực để mọi trẻ em đều được vui Tết 
Trung thu năm 2025 trên địa bàn. Đồng thời, phối hợp tổ chức các chương trình 
văn hóa, nghệ thuật, các trò chơi dân gian truyền thống phong phú, sinh động, 
hấp dẫn, tạo môi trường thu hút trẻ em tích cực tham gia; qua đó giáo dục, bồi 
dưỡng ý thức gìn giữ và phát huy bản sắc văn hóa tốt đẹp của dân tộc

- Chỉ đạo Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh phường xây dựng Kế 
hoạch cụ thể, trong đó: Xây dựng Kế hoạch Tổ chức các hoạt động văn hóa, văn 
nghệ, thể thao cho trẻ em trên địa bàn phường; chỉ đạo các chi Đoàn, Hội đồng 
Đội đẩy mạnh công tác giáo dục thiếu niên nhi đồng; tổ chức, hướng dẫn nội 
dung hoạt động Trại thu; lồng ghép hoạt động Trại thu với nâng cao chất lượng 
sinh hoạt đội; phát động phong trào Đoàn viên, thanh niên giúp đỡ, ủng hộ trẻ 
em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em thuộc hộ nghèo, cận nghèo trong dịp Tết Trung 
thu.

- Chủ trì, xây dựng kế hoạch phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội tổ chức 
điểm vui đón Tết Trung thu cho trẻ em, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, trẻ em 
nghèo tạo cơ hội cho mọi trẻ em cùng được vui đón Tết Trung thu và đi thăm, 
tặng quà tại các đơn vị.

- Phối hợp với Văn phòng Đảng ủy, Văn phòng HĐND và UBND phường 
thực hiện công tác đón tiếp đại biểu về dự và thăm, tặng quà tại các điểm tổ 
chức “Đêm hội Trăng rằm”.
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5. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Chủ trì tham mưu bố trí cấp kinh 
phí tổ chức thăm, tặng quà và các hoạt động tết Trung thu và tặng quà cho trẻ 
em, phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội và các đơn vị liên quan tăng cường 
công tác kiểm tra, phát hiện các cơ sở sản xuất, kinh doanh văn hóa phẩm, đồ 
chơi, trò chơi trẻ em không rõ nguồn gốc, có tính chất bạo lực hoặc chứa chất 
độc hại, nguy hiểm, không phù hợp với lứa tuổi trẻ em theo quy định của pháp 
luật.

6. Đề nghị Văn phòng Đảng ủy phường: Phối hợp với Văn phòng HĐND 
và UBND phường tham mưu, đón tiếp đại biểu; bố trí phương tiện phục vụ các 
đồng chí lãnh đạo phường dự, thăm và tặng quà tại các điểm tổ chức “Đêm hội 
Trăng rằm”.

7. Văn phòng HĐND và UBND
 - Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu dự kiến thành 

phần đại biểu tham gia từng đoàn; phát hành giấy mời; bố trí lịch, phương tiện; 
mời các đồng chí lãnh đạo phường dự, thăm và tặng quà..

- Phân công cán bộ, công chức đón tiếp lãnh đạo phường tại các điểm tổ 
chức “Đêm hội Trăng rằm”.

8. Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường: Căn cứ vào chức năng, 
nhiệm vụ của ngành, đơn vị mình xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động 
cụ thể, hỗ trợ thiết thực cho trẻ em nhân dịp Tết Trung thu năm 2025.

9. Đội quản lý điện lực Khu vực 9: Xây dựng phương án đảm bảo nguồn 
điện, đảm bảo an toàn về điện tại 03 điểm tổ chức “Đêm hội Trăng rằm” và địa 
điểm tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao; bố trí máy phát dự 
phòng khi điện lưới mất, đặc biệt vào tối ngày 05/10/2025 (tức ngày 14 tháng 8 
Âm lịch).

10. Các Tổ dân phố:
- Huy động toàn thể hệ thống chính trị ở cơ sở (Chi bộ, Ban công tác Mặt 

trận, Tổ trưởng Tổ dân phố, các đoàn thể,…) phối hợp với các cơ quan, đơn vị 
của phường tổ chức hoạt động Tết Trung thu thiết thực, tiết kiệm, an toàn, bổ 
ích; tạo điều kiện để mọi trẻ em đều được vui Tết Trung thu.

- Tăng cường định hướng, khuyến khích trẻ em tham gia các hoạt động văn 
hóa, trò chơi truyền thống; sử dụng đồ chơi tự tạo, sản xuất trong nước; không 
sử dụng đồ chơi nhập khẩu kém chất lượng, độc hại, nguy hiểm.

- Rà soát, bình xét lựa chọn 01 trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn để 
lãnh đạo Đảng ủy - HĐND - UBND phường trực tiếp thăm, tặng quà tại “Đêm 
hội Trăng rằm” (gửi danh sách về Phòng Văn hóa - Xã hội để tổng hợp).
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- Rà soát số liệu trẻ em nói chung, trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt, nguy cơ 
rơi vào hoàn cảnh đặc biệt nói riêng để đề nghị UBND phường có các giải pháp 
can thiệp, trợ giúp kịp thời, hiệu quả. Đặc biệt, rà soát, nắm chắc số lượng, lập 
danh sách trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt theo Luật Trẻ em đề nghị tặng quà dịp 
tết Trung thu 2025.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn 
phường Hồng Quang năm 2025, Ủy ban nhân dân phường Hồng Quang đề nghị 
Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường và các tổ chức thành viên; yêu cầu 
các Phòng, ban, ngành, đoàn thể, các Tổ dân phố triển khai thực hiện nghiêm Kế 
hoạch tổ chức Tết Trung thu cho trẻ em trên địa bàn phường năm 2025./.

Nơi nhận:  
- Sở Y tế;
- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể của phường;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường;
- Các Tổ dân phố;
- Trang TTĐT phường;
- Hệ thống Đài truyền thanh phường;
- Lưu: VT, VH-XH.

                                                                        

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Quang Huy
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